ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

москаленского муниципальногО

района

18.09.2023   № 01
О проведении конкурсного отбора инициативных проектов администрацией Москаленского муниципального района Омской области по бюджету Москаленского муниципального района Омской области
В соответствии с п. 4.1. Решения Совета Москаленского муниципального района Омской области от 30.06.2021 № 77 «Об утверждении Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их отбора на территории Москаленского муниципального района Омской области в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области» администрация Москаленского муниципального района Омской области объявляет конкурс о приеме заявок на конкурсный отбор инициативных проектов на территории Москаленского муниципального района Омской области:

1. Прием заявок осуществляется с 25 сентября по 06 октября 2023 года администрацией Москаленского муниципального района Омской области по адресу: р.п.Москаленки, ул. Комсомольская, 67  с 8-00 до 17-00 в рабочие дни.
2. Назначить ответственным исполнителем за проведение конкурсного отбора инициативных проектов на территории Москаленского муниципального района Омской области советника бюджетного отдела комитета финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района Омской области – Т.Г. Быструшкину (тел. (38174)   2-14-02).

3. Заседание конкурсной  комиссии по отбору  инициативных проектов на территории Москаленкого муниципального района Омской области назначить на 12.10.2023 года в 14-30.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете Москаленского муниципального района Омской области «Сельская новь» и разместить на официальном портале Правительства Омской области https://moskal.omskportal.ru/omsu/moskal-3-52-232-1/otrasl/otkbudget/Initiative/2024
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы, председателя Комитета финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района Омской области Д.В.Пащину.
Глава Москаленского
муниципального района
                                               А.В. Ряполов
Согласовано:
Прошивалко Д.В.

Пащина Д.В.